ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …/TB-UBND Ngọc Kỳ, ngày … tháng … năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thanh lý Hợp đồng thầu ao

Kính gửi: Ông Nguyễn Khắc Hùng,
Địa chỉ: thôn Ngọc Trại, xã Ngọc Kỳ, Tứ Kỳ, Hải Dương

Căn cứ Hợp đồng kinh tế được xác lập giữa UBND xã và gia đình ông Nguyễn
Khắc Hùng, thôn Ngọc Trại, xã Ngọc Kỳ ngày 11/4/2017;

UBND xã Ngọc Kỳ xin thông báo với hộ gia đình ông Nguyễn Khắc Hùng về
việc thanh lý Hợp đồng kinh tế được xác lập ngày 11/4/2017 như sau:

Theo nội dung Hợp đồng kinh tế được xác lập ngày 11/4/2017, UBND xã Ngọc
Kỳ và hộ gia đình ông Nguyễn Khắc Hùng thời hạn thầu mặt nước nuôi trồng thủy
sản với diện tích là 460 m2 tại thửa đất số 120, tờ bản đồ số 05, địa chỉ thôn Ngọc
Trại, xã Ngọc Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương với thời hạn thầu là 5 năm, kể từ
ngày 01/01/2017 đến ngày 31/12/2021. Đến nay, thời hạn thầu đã hết, UBND xã
Ngọc Kỳ thông báo cho gia đình ông Nguyễn Khắc Hùng được biết.

UBND xã trân trọng đề nghị gia đình ông Nguyễn Khắc Hùng thu xếp công
việc, có mặt tại UBND xã Ngọc Kỳ vào hồi 13 giờ 30 phút, ngày 23/3/2023 để tiến
hành thanh lý Hợp đồng kinh tế được xác lập ngày 11/4/2017.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Trưởng thôn Ngọc Trại;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Chủ tịch

Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T09:29:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:27:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:27:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:27:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:28:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!